

Årsredovisning för
Daune Consulting AB

556522-0935

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Daune
Verkställande direktör

2026-02-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Daune Consulting AB, 556522-0935, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom områdena IT, media, systemutveckling, programmering, projektledning, producent, bygg och anläggning, VVS-konsult, projektledning, energirådgivning samt idka därmed förenlig verksamhet samt

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning ökade till följd av flertalet nya större kontrakterade intäkter

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	798	505	825	960
Resultat efter finansiella poster	367	19	52	61
Soliditet %	73,1	39,1	25	19

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	44 950	-4 198
Balanseras i ny räkning		-4 198	4 198
Årets resultat			270 997
Belopp vid årets utgång	100 000	40 752	270 997

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	40 751
Årets resultat	270 997
Summa	311 748
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	11 748
Summa	311 748

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		797 596	504 911
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		797 596	504 911
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-174 538	-186 364
Personalkostnader	2	-256 783	-300 603
Summa rörelsekostnader		-431 321	-486 967
Rörelseresultat		366 275	17 944
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		487	858
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33	0
Summa finansiella poster		454	858
Resultat efter finansiella poster		366 729	18 802
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-25 000	-23 000
Summa bokslutsdispositioner		-25 000	-23 000
Resultat före skatt		341 729	-4 198
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 732	0
Årets resultat		270 997	-4 198

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	5	46 000	46 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		96 000	96 000
Summa anläggningstillgångar		96 000	96 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		24 150	0
Övriga fordringar		5 395	45 766
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	50 820
Summa kortfristiga fordringar		29 545	96 586
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		39 059	39 059
Summa kortfristiga placeringar		39 059	39 059
Kassa och bank			
Kassa och bank		398 648	151 692
Summa kassa och bank		398 648	151 692
Summa omsättningstillgångar		467 252	287 337
SUMMA TILLGÅNGAR		563 252	383 337

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		40 751	44 950
Årets resultat		270 997	-4 198
Summa fritt eget kapital		311 748	40 752
Summa eget kapital		411 748	140 752
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		108 025	108 025
Skatteskulder		29 702	0
Övriga skulder		-1 223	116 614
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	17 946
Summa kortfristiga skulder		151 504	242 585
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		563 252	383 337

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	52 657	52 657
Utgående anskaffningsvärden	52 657	52 657
Ingående avskrivningar	-52 657	-52 657
Utgående avskrivningar	-52 657	-52 657
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	46 000	46 000
Utgående anskaffningsvärden	46 000	46 000
Redovisat värde	46 000	46 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-26

Stockholm

Mikael Daune
Mikael Daune
Verkställande direktör

2026-02-26
Datum